<3 &«:&âS&âa«ei!£sj!Ce®

JBicitațiune minuendă

Pentru acoperirea cu tiuieheâ1
de fier zincuit a turnului și bise-;
lirei gr. or. române din comuna
Doman, protopresbiteratul Bocșei,
se exerie lieitatiime minuendă.o

Prețul de exclamare este de
2052 cor. 81 fii. Licitaținnea se va
ținea la 1 Octombrie (18 Sept.)
1905 la 2 ore p. m. în edificiul
școalei. Nr. 188 (2—2).

Reflectanții vor avea să depu
nă înainte de începerea licitațiunei
vadiul de 10% din prețul excla
mării în bani gata ori în hârtii
de valoare.

Specificațiunea de măsuri și spese
se poate vedea în fiecare zi la
ciul parohial din loc.